湖州市教育科学研究中心文件

[bookmark: _GoBack]湖教科研〔2024〕66号
————————————————————————————

关于公布湖州市2024年高中生物学学科说题比赛
结果的通知
各县教研中心、高中教务处：
为了提升我市高中生物学学科教师的解题和说题水平，促进广大生物教师更好地理解教材、钻研试题，在初赛的基础上，根据市教育科学研究中心的工作安排，于2024年9月3日在湖州市第一中学举行了全市高中生物学学科说题决赛。根据评委的评定，评出一等奖4名，二等奖5名，三等奖11名。现将获奖结果公布如下：
              一等奖（4名）
   蒋玲欢   （湖州二中）        张煜辉   （南浔高级中学）
   李云霞   （长兴县太湖高级中学）
   朱小燕   （浙江工业大学附属德清高级中学）
               二等奖（5名）
   沈诗琪 （德清一中）           张棋红 （德清六中）
   唐  青 （南太湖双语学校）      张 斌  （长兴华盛高级中学）
   张宏莉 （长兴县太湖高级中学）
               三等奖（11名）
  尹朱笑  （吴兴高级中学）        韩  伟 （湖州一中）
  李  云  （滨湖高级中学）        张术雪 （菱湖中学）
  钱夏颖  （长兴太湖高级中学）    沈露霞 （德清一中）
  曾海琴  （德清六中）            陈莲霞 （德清六中）
  徐佳琪  （德清县华盛达外语学校）
  吴培利  （浙江工业大学附属德清高级中学）
  谢晓宏  （浙江工业大学附属德清高级中学）

                                         2024年9月3日